_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ                                                                                                  БОЕРЫК

                                                                                                                         №

 от  _______  202___ года

О зачислении

На основании Устава МБОУ «Байлянгарская средняя школа» и договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить ___________________________   ___________ г.р. в

дошкольную группу МБОУ «Байлянгарская средняя школа» Кукморского

муниципального района РТ с _________202__года.

Основание:  заявление родителей

Директор:                                        Р.Р.Каримуллина

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Байлянгарская средняя школа имени

Р.И.Зарипова» Кукморского

муниципального района Республики

Татарстан

Татарстан Республикасы Кукмара

муниципаль районы «Р.И.Зарипов

исемендәге Байлангар урта мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе